SỐ:______________
ĐƠN XIN MIỄN HỌC CÁC HỌC PHẦN (NHẬN ĐIỂM R)

(ÁP DỤNG CHO SINH VIÊN HỌC THEO TÍN CHỈ)

Kính gửi:      Phòng Quản lý Đào tạo trường Đại học Kiến Trúc Tp.HCM
Tôi tên:
                                                  Lớp
.......................

Học kỳ: ...................Năm học:
                                                  MSSV......................
Căn cứ vào chương trình đào tạo của ngành ................................................, tôi xin được miễn học (nhận điểm R) các học phần sau:

	TT
	MSHP
	Tên học phần xin miễn
	Số TC
	Ngày…  tháng………năm……

Người làm đơn ký tên

Email:................................................

Số điện thoại:...................................

	1

	2

	3

	4

	5

                                                                                                                                                                            PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

SỐ:______________

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

ĐỒNG Ý XÉT MIỄN CÁC HỌC PHẦN

Sinh viên:

Lớp:.....................................

Học kỳ: ...................Năm học:

MSSV:.................................

Các học phần được miễn học  ( hoặc chuyển điểm ):

	TT
	MSHP
	Tên học phần được miễn
	Số TC
	Ngày …tháng ……năm ……

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

	1

	2

	3

	4

	5

Ghi chú: Điểm R (điểm miễn)

a) Điểm R dùng để xác định việc miễn học đối với học phần mà sinh viên đã tích lũy được trong một trường đại học khác hoặc trong khi học lấy văn bằng thứ nhất.

b) Muốn nhận điểm R, sinh viên phải điền vào đơn này, kèm theo bảng điểm và gửi cho Phòng Quản lý Đào tạo trong thời gian đăng ký học phần.

c) Đối với sinh viên thuộc diện chuyển từ trường khác tới, điểm R chỉ được chấp nhận nếu sinh viên học học phần đó tại các trường đại học, hệ chính quy; số lượng tín chỉ của học phần mà sinh viên đã học tại trường cũ lớn hơn hoặc bằng số lượng tín chỉ của học phần tương ứng trong Chương trình đào tạo của trường Đại học Kiến trúc Thành phố Hồ Chí Minh; thời gian học học phần đó tại trường cũ cách thời điểm nộp đơn không quá  5 năm; số tín chỉ được bảo lưu không vượt quá 50% số tín chỉ trong Chương trình đào tạo của trường Đại học Kiến trúc Thành phố Hồ Chí Minh.

d) Điểm R không được dùng để tính điểm trung bình, xử lý học vụ.
PHẦN PHÒNG QL ĐÀO TẠO LƯU

PHẦN SINH VIÊN GIỮ